



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

به نام خدا

پدر و مادر گرامی :

کودکان گاهی اشتباهاتی می کنند . سرپیچی می کنند . یا والدین را عصبانی می کنند ما علاقمندیم در صورتی که فرزندان این اعمال را انجام داد چه واکنشی از شما سر می زند آیا تا بحال کار اشتباهی کرده

و یا شما را عصبانی کرده است ؟

فهرستی از آنچه که ممکن است در ۱۰ ماهه^ش انجام داده باشید . بیش روی شما است . در اینجا مایلیم در طول ۱۰ ماه گذشته تعداد دفعات کارهایی را که در گزینه های زیر مشخص شده است تعیین کنید .

۱= یکبار در ۱۰ ماه گذشته

۲= دو بار در ۱۰ ماه گذشته

۳= سه تا ۵ بار در ۱۰ ماه گذشته

۴= ۶ تا ۱۰ بار در ۱۰ ماه گذشته

۵= ۱۱ تا ۲۰ بار در ۱۰ ماه گذشته

۶= بیشتر از ۲۰ بار در ۱۰ ماه گذشته

۷= در ۱۰ ماه گذشته انجام نداده اید ولی قبلاً آن کار را کرده اید .

۸= این کار را هرگز انجام نداده اید .

۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۰
---	---	---	---	---	---	---	---

								A- از او خواسته باشید که دلیل اشتباهش را توضیح دهد .
								E- از او خواسته باشید که از جلوی چشم شما دور شود (او را به اتاقش برستاده باشید)
								C- او را با عضویت هل داده باشید .
								I- به عنوان تنبیه با یک بشی مثل کمر بند ، برس سر ، یک تکه چوب یا سایر شیاء سخت به پشت او زده باشید .
								F- در عوض کار اشتباهی که انجام داده ، کار دیگری را به او واگذار کرده باشید .
								A- بر سر او داد ، فریاد یا جیغ کشیده باشید .
								C- او را با مشت و لگد محکم زده باشید
								F- با کف دست به پشت او زده باشید
								- دست خود را دور گردن وی انداخته باشید و قصد خفه کردن او را کرده باشید
								- به او فحش و ناسزا داده باشید .
								F- تا جایی که قدرت داشته اید . او را کتک زده باشید .
								A- به او گفته باشید که از خانه بیرونش می کنید یا او را از خانه بیرون داده باشید
								N- عمداً او را سوزانده یا مجروحش کرده باشید .
								A- تهدید کرده باشید که او را کتک می زنید اما واقعاً او را نزده اید

۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۰	
								O - امتیازاتی را از او گرفته یا اینکه او را تحقیر کرده باشید.
								R- او را نیشگون گرفته باشید.
								S- با یک چاقو یا اسلحه او را تهدید کرده باشید.
								T- او را به زمین پرتاب کرده باشید.
								U- او را با اسامی ناشایست مثل خنگ، کودن یا تنبل صدا کرده باشید.
								V- با سیلی به سر، صورت یا گونه های او زده باشید.

گاهی اوقات، یادآوری آنچه در طول ^{روماه} اتفاق افتاده است، دشوار می باشد. بنابراین ما علاقمندیم که دوباره این سوالات را با توجه به آنچه که در طول هفته گذشته رخ داده است، مورد بررسی قرار دهیم.

۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۰	
								WA- از او خواسته باشید از جلوی چشمانتان دور شوند (او را در اتاقش حبس کرده باشید).
								WB- سر او داد، فریاد یا چیخ کشیده باشید.
								WC- با کف دست به پشت او زده باشید.
								WD- با دست به دست و پا و یا بازوی او زده باشید.

گاهی اوقات، مسایلی می توانند در نحوه مراقبت شما از فرزندان تأثیر بگذارد به عنوان مثال مشکلات مالی، مسایل شخصی یا مشغله زیاد از حد خواهشمند است مشخص کنید در ^{روماه} گذشته چند بار این مسایل برای شما اتفاق افتاد طوری که در نحوه مراقبت از فرزندان تأثیر گذاشته است لطفاً بر اساس مقیاس زیر آن را درجه بندی کنید.

۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۰	
								NA- مجبور بوده اید که فرزندان را در منزل تنها بگذارید علی‌رغم اینکه اعتقاد داشتید که باید فرد بزرگسالی نزد وی در منزل باشد.
								NE- آن قدر گرفتار مشکلات و مسایل بوده اید که قادر به بیان کردن یا شان دادن محبت و عشق خود به فرزندان نبوده اید.
								NC- نتوانسته اید اطمینان حاصل کنید که فرزندان غذای مورد نیاز خود را دریافت کرده است.
								NI- نتوانسته اید اطمینان حاصل کنید که در هنگام نیاز فرزندان به بیمارستان و پزشک داشته است.
								NI- به علت مشکلات از مواد و داروهای آرام بخش استفاده کرده اید، که بن امر مانع رسیدگی و مراقبت شما از فرزندان شده است.